
 

Sammanfattning nr 6, oktober  

från Brf Tranans styrelsemöte nr 7-25, 14 oktober. 

•	 Välkommen på Tranans Informationsmöte 4/12 kl 19.00  
Torsdagen den 4 december är det dags för Tranans årliga informationsmöte i samlings- 
lokalen Badviken. Kom och träffa styrelsen och få information om kommande planer 
och föreningens ekonomi, möjlighet till frågor. Vi bjuder på glögg, lussebullar och kaffe. 

•	 Avgiftshöjning 1 januari 2026 
Styrelsen har beslutat att höja avgiften enligt plan med 2 %. Höjningen gäller fr.o.m.  
1 januari 2026.  

•	 Dags att se över brandvarnaren 
Nu närmar vi oss den mörka årstiden och många tänder levande ljus. Passa på att 
redan nu kontrollera att brandvarnaren fungerar och byt batteri om det behövs. 

•	 Stäng sopluckorna 
I många trapphus står luckorna till sopnedkasten emellanåt på glänt, vilket påverkar 
sopsugen när den går igång. De ska stängas uppifrån och ned. I sopnedkasten får 
endast hushållssopor i hopknutna påsar kastas. Felaktigt slängda saker orsakar stopp i 
sugen, vilket årligen kostar ca 125.000 kr, som vi boende får betala. 

•	 Ställ inte cyklar / pulkor / barnvagnar i trapphusen 
OBS! Cyklar, pulkor, barnvagnar får absolut inte ställas i trapphusen eller utanför den 
egna lägenhetsdörren. Det är förenat med livsfara om det börjar brinna. Giftig gas 
bildas när gummi/plast smälter eller antänds. 

•	 Kontakt med styrelsen 
Om du kontaktar styrelsen i något ärende, tänk på att uppge vilken port du bor i och 
vilket lägenhetsnummer du har (det som står på dörren). Uppge även mobilnummer så 
blir det enklare att ta kontakt om styrelsen behöver ställa frågor. 

Brf Tranans styrelse 

På föreningens hemsida, www.brftranan.se hittar du information om ditt boende och kan göra felanmälan 
direkt till Fastighetsägarna service, du kan också gå via Boendeappen. Vi i styrelsen arbetar för ökad 
boendetrivsel, tipsa oss gärna hur vi kan göra det ännu bättre, styrelsen@brftranan.se 
Samfällighetens hemsida: www.minneberg.se

mailto:styrelsen@brftranan.se

